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اولین اجرای نمایش »باغ شب‌نمای ما« 
به درگذشتگان معدن طبس تقدیم شد

نمایش »باغ شب‌نمای ما« به نویسندگی اکبر رادی و کارگردانی‌هادی 
مرزبان اجرای عموم خود را با استقبال گسترده مخاطبان در سالن خلیج‌فارس 

فرهنگ سرای نیاوران آغاز کرد.
هادی مرزبان اولین اجرای نمایش »باغ شب‌نمای ما« را به درگذشتگان 

معدن طبس تقدیم کرد.
به گزارش هنرآنلاین،‌هادی مرزبان کارگردان شناخته شده تئاتر ایران پس 
از پایان اولین اجرای این نمایش، ضمن تشکر از مخاطبان که روز اول را برای 
تماشا انتخاب کرده‌اند، گفت: متاسفانه خبر ناگواری شنیدیم. با خبر شدیم که 
تعدادی از هموطنان خود را در حادثه معدن طبس از دست داده‌ایم. اجرای اول 

خود را به روح بزرگ این عزیزان تقدیم می‌کنیم.
نمایش »باغ شب‌نمای ما« روایتی از زندگی و مرگ ناصرالدین شاه قاجار 
بوده که با زبانی طنز روایت می‌شود.در خلاصه داستان این اثر آمده است: »قبله 
عالم« به اطرافیان، همسران و به ویژه ملیجک خود مشغول بوده و از صدای 

اعتراضی که جانش را تهدید می‌کند، غافل شده است...
ایرج راد، فرزانه کابلی، عباس توفیقی، فرشید صمدی پور، آیه قبادیان، 
سید حسام‌الدین قریشی، علی بیکی،سپیده آرمان، ستاره آقایی، علی یارلو، 
شاهین علیپور، حمیدرضا ژاله، کسرا ریاحی‌وفا، محمدحسین بلوکات، لیدا 
معتمد، گلریز ابراهیم، آرش لازمی‌زاده، محمدرضا خلج، امیرحسین رستم‌خانی، 
امیررضا محرابی، بهروز بختیاری مهر، غزاله سیاح، محمدحسین اسحاقی و بنیتا 

اشراقی بازیگرانی هستند که در این اثر به ایفای نقش پرداختند.

آخرین اجرای »مرغ دریایی« 
ویژه هنرمندان روی صحنه می‌رود

نمایش »مرغ دریایی« در آخرین شب اجرای خود، ویژه هنرمندان تئاتر و 
سینما در تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه خواهد رفت.

به گزارش برنا؛ نمایش »مرغ دریایی« )براساس مرغ دریایی نوشته‌ آنتوان 
چخوف( به نویسندگی و کارگردانی محمد میرعلی اکبری و تهیه‌کنندگی وحید 
کریمی‌از ۲۸ مرداد ساعت ۱۹:۱۵ در سالن استاد ناظرزاده‌ کرمانی به صحنه 
رفته است. این اثر نمایشی در آخرین شب اجرا )چهارشنبه ۴ مهر ۱۴۰۳(، 

ساعت ۱۹ ویژه هنرمندان روی صحنه خواهد رفت.
هنرمندان، پیشکسوتان تئاتر و سینما در صورت هماهنگی و تماشای این اثر 

نمایشی با شماره )۰۹۱۲۲۵۸۱۹۸۴( تماس حاصل فرمایند.
بازیگران نمایش »مرغ دریایی« )به ترتیب ورود به صحنه( عبارت‌اند از 
حسین ‌کشفی‌اصل، ایمان میرهاشمی، محسن ‌میرزاخانی، لیلا ‌شیرمحمدی، 
شراره ‌آشوری، صادق فخاری، مهران ‌مرادی، شیدا ‌پهلوان، هنگامه ‌معلم، مقصود 

عابدی، پیمان ‌محسنی، احسان ‌گل ‌محمدزاده.
در خلاصه داستان این نمایش آمده است: »در سال ۱۳۵۶ و در بندر پهلوی 
سابق هنرمندان سینما، تئاتر و… را می‌بینیم که برایشان چالش‌های مختلفی 
رخ می‌دهد...« علاقه‌مندان برای تماشای این اثر نمایشی می‌توانند به سایت 

تیوال مراجعه کنند.

نمایش

بازگشت‌هانیه توسلی بعد از ممنوع‌الکاری

بر اساس شنیده‌ها، رایزنی‌هایی با‌ هانیه توسلی برای حضور در یکی از 
سریال‌های مهم امسال انجام شده و این هنرمند سرشناس به دنیای بازیگری 
باز می‌گردد. بر اساس خبر منتشر شده به احتمال فراوان ممنوع الکاری‌هانیه 

توسلی لغو شده است.
به گزارش انتخاب، او احتمالا قرار است روبروی شهاب حسینی در این 
سریال بازی کند. در پی حوادث پاییز سال ۱۴۰۱ و فضای پرالتهاب آن 

روزها،‌هانیه توسلی ممنوع‌الکار شده بود.

خبر

برگزاری کنسرت گروه موسیقی نوشه 
در تالار وحدت

کنسرت گروه موسیقی نوشه جمعه ششم مهر در تالار 
وحدت برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، کنسرت گروه موسیقی 
نوشه به سرپرستی و تهیه کنندگی نیوشا بریمانی جمعه ۶ 
مهر در تالار وحدت به صحنه می‌رود و این گروه قطعات 

مختلفی را اجرا می‌کنند.
نیوشا بریمانی سرپرست این گروه، نوازندگی کمانچه را 
نیز بر عهده دارد. تنظیم کننده این کنسرت سهیل اباذری 
است. خوانندگان این اجرا پریچهر خسروی، دنیا حاجی 
وندی، پگاه بزرگ، شهناز زمردبخش، مبینا عسکری و لیدا 

کرم نژاد هستند و این کنسرت برای بانوان اجرا می‌شود.
دیگر نوازندگان این کنسرت عبارتند از عود: رخساره 
رستمی، فلوت: نیلوفر ابراهیمی، پیانو: دنیا فتحی، درامز: 
شیرین واعظی، کیبورد: خزر چکاوک، گیتار باس: آذین 
ملک زاده، گیتار: سحر دزواریی، پرکاشن: ستاره‌هاتف، 
پرکاشن: سوگند‌هاتف، با تشکر از شرکت فرهنگی و هنری 

آوای باران.

»زندگی عیسی« اسکورسیزی 
به تعویق افتاد

ساخت »زندگی عیسی« به کارگردانی مارتین 
اسکورسیزی فعلا به تعویق افتاده و حالا این سوال مطرح 

شده که پروژه بعدی وی »سیناترا« است یا »خانه«؟
به گزارش مهر به نقل از ورلد آف ریل، در حالی که گفته 
می‌شود مارتین اسکورسیزی قصد ندارد امسال به سراغ 
ساخت فیلم »زندگی عیسی« با بازی اندرو گارفیلد برود، 
این سوال مطرح است که پس از ساخت فیلم‌هایی پرکار و 
عظیمی‌مانند »ایرلندی« و »قاتلان ماه کامل« فیلم بعدی 

اسکورسیزی چه خواهد بود.
قرار بود تولید »زندگی عیسی« در ماه اکتبر امسال آغاز 
شود، اما گفته می‌شود نظر سازنده فیلم تغییر کرده است.

اسکورسیزی به تازگی با جنیفر لارنس و لئوناردو دی 
کاپریو در کلگری ملاقات کرده و این جایی است که لارنس 
در حال حاضر مشغول فیلمبرداری فیلم »بمیر، عشق من« 
به کارگردانی لین رمزی است که اسکورسیزی نیز تهیه 

کننده آن است.
به نظر نمی‌رسد اسکورسیزی در قانع کردن آنها موفق 
بوده باشد، ولی از آنجا که دی کاپریو در حال حاضر هیچ 
پروژه دیگری ندارد و لارنس فیلمبرداری فیلم جدیدش را 
در نوامبر به پایان می‌رساند، به نظر می‌رسد آنها بازیگران 

مناسبی برای آغاز فیلم بعدی اسکورسیزی باشند.
اما این کارگردان سال ۲۰۱۷ پروژه سیناترا را کنار 
گذاشت و در مصاحبه‌ای با نشریه »تورنتو سان« گفت: 
ما نمی‌توانیم این کار را انجام دهیم. فکر کنم بالاخره تمام 
شد. بنیاد سیناترا موافقت نکرد. به این ترتیب فیلم اقتباسی 
»خانه« از مریلین رابینسون مطرح می‌شود که اسکورسیزی 
با تاد فیلد و کنت جونز در ساخت آن همکاری می‌کند تا 
سه‌گانه‌ای بر اساس این رمان تحسین شده بسازد. خلاصه 
داستان درباره جک، پسر ناخلف کشیش بوتون است که 
پس از بیست سال دوری به خانه آمده است. او که در 
جوانی باهوش و حیله‌گر بود، اکنون یک الکلی است که به 
اندازه ۲ دهه راز دارد و اگرچه محبوب‌ترین فرزند پدرش 

است، همیشه با پدر سنتی خود در تضاد است.
درباره فیلم اقتباسی اسکورسیزی/ دی کاپریو از »شرط 
بندی« دیوید گرن هم که چند بار خبر ساخته شدنش 
مطرح شده، نام برده می‌شود ولی به نظر نمی‌رسد این 
فیلم فعلا در صدر فهرست پروژه‌های اسکورسیزی جای 
داشته باشد، زیرا او چندی پیش حتی اعتراف کرد که به 
دلیل ماهیت فیزیکی خسته کننده‌ای که ساخت چنین 

فیلمی‌دارد، او تنها می‌تواند کارگردان فیلم باشد.
همه اینها در حالی مطرح می‌شود که به تازگی 
اسکورسیزی گفت به دلیل سنش، ساختن فیلم‌های بزرگ 

با ملحقات پرکار را کنار گذاشته است.

»لباس جدید پادشاه« 
به فرهنگسرای نیاوران می‌رود

نمایش شاد و موزیکال »لباس جدید پادشاه« به 
نویسندگی و کارگردانی سپیده زینلی در سالن خزر برای 

کودکان روی صحنه می‌رود.
به گزارش هنرآنلاین، نمایش موزیکال »لباس جدید 
پادشاه« از ۴ مهر ۱۴۰۳، روزهای پایانی هفته )چهارشنبه 
تا جمعه( از ساعت ۱۷ در سالن خزر فرهنگ سرای نیاوران 
اجرا می‌شود. علیرضا زکایی، حسین مقدسین، امیرعلی 
صحبتی و مریم صادقیان‌امین بازیگران، فربد حسن‌عباسی 
دستیارکارگردان و محدثه نثرنگ عکاس از عوامل هنری 
این نمایش هستند. در این نمایش، پادشاه برای جشن 
پیش رو به دنبال لباس جدیدی می‌گردد که تا امروز 
نپوشیده‌ باشد و شبیه لباس‌های قبلی‌اش هم نباشد. برای 

همین صدها دست لباس را رد می‌کند تا این‌که...
علاقه‌مندان برای تهیه بلیت می‌توانند به سایت تیوال 

مراجعه کنند.

موسیقی

سینمای جهان

فرهنگسرا

همزمان با پاییز فیلم‌های مهمی‌اکران 
می‌شوند که از آن جمله می‌توان به 
فیلم‌های »زودپز«، »هفتادسی«، »بازی 
»برف  زرافه‌ها«،  با  »صبحانه  رابکش«، 

آخر« و... اشاره کرد.
با شروع فصل پاییز آرایش اکران سینماها 
دچار تغییراتی می‌شوند و فیلم‌های روی 
پرده خواهند رفت که معادلات گیشه را 
تغییر خواهند داد. »زودپز«، »هفتاد سی«، 
»صبحانه با زرافه‌ها« و احتمالا »بازی 
رابکش« شوکی بزرگ به جدول فروش 
سالانه وارد می‌کنند. با شروع شدن پاییز 
و آغاز ماه مهر، فصل جدید اکران سینماها 
فرارسیده. قرار است از همین هفته اول 
مهرماه تعدادی فیلم به پرده سینماها برسند. 
فیلم‌هایی که عمده آنها کمدی هستند و 
برخی هم از آثاری هستند که مدتها مردم 
و منتقدان منتظر اکران آنها بوده‌اند. با 
نگاهی به فیلم‌های آماده اکران به نکات قابل 

توجهی خواهیم رسید.
به گزارش فیلم‌نیوز، بمب‌های گیشه به 
احتمال زیاد در همین اوایل پاییز منفجر 
خواهند شد. دو فیلم کمدی »زودپز« 
و »هفتاد سی« روزهای اول مهر اکران 
خودشان را شروع می‌کنند و از اوایل آبان 
ماه‌هم قرار است کمدی جنجالی »صبحانه 

با زرافه‌ها« روی پرده برود. همزمان با 
پاییز فیلم‌های مهمی‌اکران می‌شوند که از 
آن جمله می‌توان به فیلم‌های »زودپز«، 
»هفتادسی«، »بازی رابکش«، »صبحانه با 

زرافه‌ها«، »برف آخر« و... اشاره کرد.
زودپز 

رامبد  »زودپز« پنجمین فیلم سینمایی 
جوان یکی از امیدهای گیشه امسال است. 
فیلمی‌که تهیه‌کننده و عواملش به رکورد 
شکنی آن حسابی امیدوار هستند. این فیلم 
کمدی که داستانش در دوران بمباران تهران 
و در دهه 60 روایت می‌شود از حضور نوید 
محمدزاده و محسن تنابنده بهره برده که 
برای نخستین بار در یک فیلم سینمایی با 
هم همبازی می‌شوند. این فیلم قرار است 
توسط »فیلیمیران« از 11 مهرماه اکران 
سراسری خود را آغاز کند. محمود جعفری، 
گلاره عباسی، روزبه حصاری و… دیگر 

بازیگران این فیلم کمدی هستند.
همزمان با پاییز فیلم‌های مهمی‌اکران 
می‌شوند که از آن جمله می‌توان به فیلم‌های 
»زودپز«، »هفتادسی«، »بازی رابکش«، 
»صبحانه با زرافه‌ها«، »برف آخر« و... اشاره 

کرد.
 هفتاد سی 

»هفتاد سی« نخستین تجربه کارگردانی 

بهرام افشاری هم دیگر فیلم اکران پاییز است 
که به احتمال همزمان با فیلم »زودپز« یعنی 
از روز چهارشنبه یازدهم مهر ماه اکرانش را 
آغاز می‌کند. البته این احتمال وجود دارد که 
اکران این فیلم یک هفته‌ای به تعویق بیفتد 
و از چهارشنبه هجدهم مهرماه به سرگروهی 
پردیس »مگا مال« روی پرده برود. فیلم 
بهرام افشاری یک کمدی سیاه است که 
علاوه بر خودش هوتن شکیبا، الهه حصاری 
و صدف اسپهبدی نیز در آن به ایفای نقش 
پرداخته‌اند. »هفتاد سی« را سید ابراهیم 
عامریان تهیه کرده و »عرمریان فیلم« پخش 

آن را بر عهده دارد.
صبحانه با زرافه‌ها 

فیلمی‌ساخته  زرافه‌ها«  با  »صبحانه 
سروش صحت که قرار است از 2 آبان از 
طریق پخش شایسته فیلم در سینماها اکران 
شود. این فیلم در جشنوراه سال گذشته 
بسیار مود توجه قرار گرفت و حتی شایعه‌ای 
درباره اینکه ممکن است از گزینه‌های اسکار 

باشد وجود داشت. 
»صبحانه با زرافه‌ها« درباره تعدادی مرد 
است که در شب عروسی دوستشان دچار 
یک چالش عجیب می‌شوند. بهرام رادان 
، پژمان جمشیدی، هوتن شکیبا، بیژن 
این  بازیگران  بنفشه‌خواه و‌هادی حجازی‌فر 

فیلم هستند. »صبحانه با زرافه‌ها« بعد از 
فیلم »جهان با من برقص« دومین ساخته 
سینمایی سروش صحت است که امید 

زیادی به فروش و رکودشکنی آن می‌رود.
در همان روزهای نخست پاییز ، سینماها 
پذیرای یک فیلم اجتماعی حساس برانگیز 
با نام »ساتاد« خواهند بود و در ادامه هم 
فیلم‌های »برف آخر« و »بازی را بکش« به 

چرخه اکران اضافه خواهند شد.
 استاد 

 فیلم »استاد« به کارگردانی سید عماد 
حسینی و تهیه‌کنندگی بهروز افخمی‌با 
پخش »بهمن سبز« به سرگروهی پردیس 
مگامال است که از 4 مهر اکران خواهد شد. 
این فیلم درباره یک استاد نقاشی است که 
به شاگردش تجاوز می‌کند. محمدحسین 
مهدویان هم به عنوان مشاور کارگردان در 
کنار این فیلم حضور دارد. بازیگران »استاد« 
حسن معجونی، سجاد بابایی و هدیه حسینی 
نژاد هستند. این فیلم در جشنواره فیلم فجر 

سال 1401 مورد توجه قرار گرفت.
 برف آخر 

 فیلم »برف آخر« به کارگردانی 
امیرحسین عسگری و تهیه کنندگی حسن 
مصطفوی دیگر فیلم اجتماعی است که 
در مهرماه روی پرده می‌رود. این فیلم که 
نخستین بار در جشنواره چهل از آن رونمایی 
شد قرار است بعد از گذشت سه سال از اواخر 
مهر ماه روی پرده برود. پخش این فیلم بر 
عهده »خانه فیلم« است و سرگروهی آن را 
پردیس ملت برعهده دارد. در فیلم »برف 
آخر« امین حیایی عهده دارد نقش اصلی 
است که به خاطر این اثر برنده سیمرغ 
بلورین بهترین بازیگر نقش اول مرد شد و 
لادن مستوفی و سید مجید صالحی هم دیگر 

نقش‌های اصلی فیلم را بر عهده دارند.
بازی را بکش 

 دیگر اثر اجتماعی اکران پاییز »بازی 
را بکش« است. سینمایی »بازی را بکش« 
به کارگردانی محمد ابراهیم عزیزی و تهیه 
کنندگی مصطفی کیایی با پخش »شایسته 
فیلم« به سرگروهی پردیس ملت از روز 2 
آبان به پرده خواهد رسید. این فیلم براساس 
یک داستان واقعی ساخته شده و محسن 
کیایی و هدی زین‌آلعابدین از بازیگران 
اصلی این فیلم هستند. این فیلم یک موضوع 
ملتهب روز را دستمایه خود قرار داده است.

حمید لولایی با اشاره به حضور در فصل دوم 
»جوکر« و نقش‌هایی که دوست دارد آنها را بازی کند 

از ضعف سریال‌های امروز کمدی گفت.
حمید لولایی بازیگر سینما و تلویزیون این روزها در 
فصل دوم »چرخ گردون« با کاراکتر کریم آشی ایفای نقش 
می‌کند. کاراکتری که یک فصل از آن گذشته و مردم حالا 
او را به این نام هم می‌شناسند. همچون نام‌های دیگری از 

جمله آقا ماشاءالله و خشایار مستوفی که خاطره‌ها دارند.
او همواره از ضعف سریال‌های کمدی و طنزهای پرفروش 
گفته، درباره غیبت رضا عطاران و پراکنده شدنِ طنازان 
قدیمی‌و کاربلد توضیح داده و در اینجا اما برای اولین بار به 

نقش‌های مورد علاقه‌اش هم اشاره می‌کند.
طنازی که یک بار دیگر به »جوکر« می‌آید و این بار 
به تعبیرِ خودش خیلی زود کارت قرمز را نمی‌گیرد. طبقه 
بیست و یک که با فصل مربوط به خانم‌ها این روزها به اوج 
خودش رسیده و بسیار درباره »جوکر« با اجرای احسان 

علیخانی صحبت می‌کنند.
او در میانِ صحبت‌هایش به حضور خودش و علی صادقی 

در »جوکر« اشاره کرده است.
خبرگزاری تسنیم با این بازیکن مطرح گفت‌وگویی داشته 

که  در ادامه بخشی از این گفت‌وگو از نظرتان می‌گذرد:
حمید لولایی خودش سرآمد طنازی و بازی در 
سریال‌هایی بوده که خیابان خلوت کرده و بارها پخش 
شده و مردم از آن لذت برده‌اند. البته هنوز هم بعد 
از این همه پخش، آن لذت و جذابیت را با خودش 
به همراه دارد. سؤالی که بسیاری امروز دارند این 
است چرا کمدی‌های امروز نمی‌تواند همچون گذشته 

مخاطب را بخنداند؟
مشکل آن طنازان گذشته است. یا از آنها سنی گذشته و 
همه پراکنده شده‌اند. نویسنده طنز نداریم اگر هم کاری و 
یا فیلمنامه‌ای که 30 یا 40 قسمت باشد نوشته‌‌هایش همه 
آماده باشند. 4، 5 قسمت می‌نویسند و بقیه با شروع تولید 

در جریان کار نوشته و تکمیل می‌شود.
برای سریال‌های آن موقع هم همین اتفاق می‌افتاد و 

الان هم می‌توانیم این کار را بکنیم اما مشکل عدم حضور 
آدم‌های کاربلد است. آن طنازان رفته‌اند، یا پراکنده شده‌اند 
و یا سن و سال‌شان بالا رفته است. به عنوان مثال، علی 
صادقی 50 ساله شده است، دیگر نمی‌تواند آن علی 

خوشمزه‌ی سابق باشد.
نویسنده خیلی مهم است. بزرگان سینمای دنیا هم 
بارها گفته‌اند  یک فیلم خوب چه ویژگی‌هایی دارد؛ سه 
مورد است اگر درست انجام شود اتفاق خوبی می‌افتد؛ اول 

فیلمنامه، دوم فیلمنامه و سوم فیلمنامه.
ما نویسنده کارهای کمدی نداریم و اگر هم داریم 
می‌نویسد خودش می‌خواهد کارگردانی کند که تاکنون 
این کار را نکرده و کمتر از کاربلدها بهره‌برداری می‌شود. از 
طرفی این شناخت هم نسبت به طنازان کاربلد کمتر وجود 
دارد چطور این‌ها را کنار هم قرار دهند و بازیگران درست 
برای کاراکترها انتخاب شوند تا آن شخصیت‌پردازی اتفاق 
بیفتد. بنابراین باز هم می‌گویم؛ ما از نظر نوشته سینمای 
کمدی ضعیفیم. در سینما هم کمدی‌ها فروش می‌رود واقعاً 
کمدی نیست که خانواده بتواند در کنار هم تماشا کند. فقط 

برای لحظاتی به هر قیمتی مردم را سرگرم می‌کند.
الان کریم آشی را برای چرخ‌گردون بازی می‌کنید 
با ضعف‌هایی که در فیلمنامه وجود داشت اما مردم 
شما و آقای خمسه را بسیار دوست داشتند. در وهله 
اول این محبوبیت به لحاظ بازیگری از کجا می‌آید و 
از طرفی دیگر آیا به نظرتان کریم‌آشی و ماشاالله و 

برخی کاراکترهای دیگر چگونه نوستالژی شدند؟
امیدوارم کریم آشی هم نوستالژی بشود. مردم به من 
لطف دارند به این خاطر که از »زیر آسمان شهر« و »خانه به 
دوش« بیش از 20 سال می‌گذرد من را در همان سطحِ بالا 
نگه داشتند. و اگر کریم آشی‌ام یا هر کار دیگری که لحظاتِ 
منحصر به فردِ گذشته را تکرار نکند به خاطر آن نوستالژی‌ها 

باز به من احترام می‌کنند و از کارهایم متنفر نمی‌شوند.
من همیشه دقت می‌کنم اگر روزی ببینم این اتفاق بیفتد 
و تنفر ایجاد شود کار نمی‌کنم. نگاه می‌کنم کامنت‌هایی 
که می‌‌گذارند مثلًا 500 نفر، فقط 400 نفر به من انرژی 

می‌دهند و این برای من بهترین اتفاق است. بازیگر خیلی 
مهم است و نوشته کمدی خیلی مهمتر؛ ما این روزها بر سر 
فیلمبرداری چرخ گردون2 با کاراکتر کریم آشی هستیم و با 
داستان‌ها و شخصیت‌های دیگر. بار کمدی‌اش بیشتر شده و 

امیدوارم مردم لذت ببرند.
شما در فصل اول »جوکر« حضور داشتید و قرار 
است در فصل هم حضور داشته باشید. به نظرتان 
دوستان و همکاران‌تان به خاطر دستمزد صرفاً به 

نمایش‌خانگی می‌روند و نکات دیگری وجود دارد؟
دیگران را نمی‌دانم به خاطر دستمزد می‌روند اما به من 
خیلی اصرار کردند در فصل دوم »جوکر« باشم. چند بار 
تماس گرفتند و از طرفی رفتم که »جوکر1« را جبران کنم. 
من روزی که برای اولین بار به این برنامه رفتم شبِ قبل سر 

فیلمبرداری بودم و نخوابیدم تا صبح کار می‌کردم.
 به همین خاطر زود خنده‌ام گرفت و سوختم! این دفعه 
رفتم انتقام آن بار را بگیرم. البته اواخر برنامه سوختم و علی 

صادقی هم سوخت. در مجموع دوست داشتم که باشم.
نقش‌هایی هست که حمید لولایی دوست دارد آنها 

را بازی کند؟
خیلی شخصیت‌ها هست. من نقش یک پلیس ساده 
لوح را دوست دارم بازی کنم. که البته در قاعده بازی یک 
کارآگاه بودم و اما نقش پلیس را دوست دارم. یا یک وکیل 

غیرمعمول پیشنهاد شود دوست دارم آن را بازی کنم.

»زودپز«، »هفتاد سی« و »صبحانه با زرافه‌ها« با شوک پاییزی آمدند 

انفجار بمب‌های گیشه در پاییز

حمید لولایی درباره داشتن یک فیلم خوب عنوان کرد

 اول فیلمنامه، دوم فیلمنامه و سوم فیلمنامه

همزمان با »چهارمین هفته فیلم چین«
فیلم‌های چینی در »موزه سینمای ایران«

 اکران عمومی ‌می‌شود
تعاملات گسترده فرهنگی  در پی 
و سینمایی جمهوری اسلامی‌ایران و 
سینمای  موزه  چین،  خلق  جمهوری 
سینمای  از  فیلم  چهار  میزبان  ایران 

این کشور می‌شود.
به گزارش سینماپرس، از امروز 
)سه‌شنبه سوم مهرماه( تا روز جمعه ششم 
مهرماه هر روز از ساعت ۱۷ چهار فیلم 
»نبرد در دریاچه چانگجین« به کارگردانی 
چن کایگه، تسوی‌هارک و دانته لام، 

»چشم انداز زیبا« به کارگردانی میو ونِ، »کوهستان ابری« به کارگردانی لی جون، »صخره نوردان« به 
کارگردانی ژانگ ییمو و »خرس‌های بونی: بازگشت به زمین« به کارگردانی لین هویدا در سالن فردوس 
موزه سینما روی پرده می‌روند. افتتاحیه هفته فرهنگی چین دیروز ۲مهر ماه در بنیاد سینمایی فارابی 

برگزار شد. است، نمایش فیلم‌ها برای علاقمندان سینما آزاد است.
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